
CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCY 				          11 maja 2025
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania Kapłańskie i Zakonne. Rozpoczynają się też kwartalne dni modlitw o powołania do służby w Kościele. Musimy prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych pracowników w Bożej winnicy. Pamiętajmy w naszych modlitwach o papieżu Leonie XIV, prosząc dla niego o światło i dary Ducha Świętego. Podczas tego tygodnia będziemy szczególnie prosić o powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej.

2. We wtorek, 13 maja, w liturgii wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz 44. rocznicę zamachu na Świętego Jana Pawła II. Mając przed oczami wydarzenia z 13 maja 1981 roku, wpatrujmy się w jego święte życie, na jego wzór starajmy się żyć w pełnej komunii z Panem Bogiem i całkowicie zawierzmy Maryi nasze rodziny i nasze osobiste codzienne sprawy.

3. W środę, 14 maja, w liturgii czcimy Świętego Macieja Apostoła, wybranego do grona Dwunastu w miejsce Judasza. Hebrajskie imię „Maciej” oznacza „dar Boga”. Zwróćmy się do tego Świętego, aby wspomagał nasze wysiłki codziennego stawania się darem Boga dla braci. 

4 . Natomiast w piątek, 16 maja, przypada święto patrona Polski, Świętego Andrzeja Boboli, kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII wieku i zasłynął jako gorliwy kaznodzieja i duszpasterz jezuicki. Zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany przez Kozaków. Mimo okrutnych tortur nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie znajdują się w kościele oo. jezuitów przy ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten Święty Patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania do Zbawiciela, a zarazem orędownikiem    w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie i we wspólnocie narodów.

5. W przyszłą niedzielę o godz. 11.00 dzieci klas IV obchodzić będą I Rocznice Komunii Świętej. 

6. Trwają nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej. W naszym kościele odprawiamy je w tygodniu po Mszy św. o godz. 18.00, w niedzielę o godz. 17.30. W sobotę zapraszamy do wspólnej modlitwy w godzinę Apelu Jasnogórskiego o 21.00 przy krzyżu, przy ul. Pyrzyckiej. Serdecznie zachęcam do licznego udziału w tym modlitewnym uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej.

6 Bardzo serdecznie dziękujemy rodzinom Białek, Ignatiuk i Świgoń za przygotowanie świątyni do niedzielnej eucharystii. W tym tygodniu serdecznie prosimy rodziców dzieci rocznicowych o przygotowanie kościoła.








